便函〔2019〕327 号

广东省工业和信息化厅办公室

关于举办 2019 年食品工业诚信体系建设

专题研修班的通知

各地级以上市工业和信息化局，有关单位：

    为认真贯彻落实《国家发展改革委 工业和信息化部关于促

进食品工业健康发展的指导意见》（发改产业〔2017〕19 号）和

《2019 年广东省食品工业发展工作要点》（粤工信消费函〔2019〕

248 号），提高食品工业企业质量安全管理水平，进一步推进行

业发展，广东省工业和信息化厅委托广东工业大学举办《广东省

2019 年中小企业人才培育项目》转型升级专题“食品工业诚信

体系建设专题研修班”，培训班为政府公益免费培训，由省工业

和信息化厅主办，广东工业大学、广东工业大学大数据战略研究

院、广东制造业大数据创新研究中心承办，请各地组织有意愿的

企业人员参加。现将培训有关事项安排如下：

一、培训对象

符合要求的食品企业中高层及骨干人员、有关行业协会管理

人员等。

— 2 —

二、培训内容

讲解食品工业企业诚信体系主要内容、解读国家关于食品工

业诚信建设的相关政策、通过食品工业企业诚信管理体系评价的

企业分享成功经验等。

三、培训计划

培训计划在 2019 年 8 月进行，每期招生 80 人，培训 1 天，

共举办 4 期，初步安排时间为：广州（8 月 25 日）、中山（8 月

25 日）、潮州（8 月 29 日）、江门（8 月 29 月）。具体开班时

间以承办单位的培训通知为准。

四、有关说明

（一）此次为政府公益培训，免培训费，包食宿，交通自理；

培训期间报名参加人员须按时签到，无特殊原因不得缺席。

（二）报名方式：在广东省中小企业公共服务平台

（www.968115.cn）“广东省中小企业公共服务平台”栏目、扫描

附件二维码按有关指引进行报名。

（三）参加人员录取：经审核合格，以承办单位发出的录取

短信通知为准，逾期未收到录取通知则视为未录取。

附件：报名指引

                      广东省工业和信息化厅办公室

                            2019 年 7 月 18 日

    （联系人及电话：广东工业大学会务组，13286886966；省

工业和信息化厅消费品处，020-83133226）

— 3 —

附件

报名指引

    一、报名条件及方式

每个企业限报 1 人参训，广州、中山班报名截止时间为 8 月

14 日 23:59；潮州、江门班报名截止时间为 8 月 18 日 23:59。

二、报名方式

    （一）微信扫二维码报名：

— 4 —

班别 微信扫二维码报名

食品工业诚信体系建设专题研修

班（广州班广州班广州班广州班）报名二维码：

食品工业诚信体系建设专题研修

班（中山班中山班中山班中山班）报名二维码：

食品工业诚信体系建设专题研修

班（潮州班潮州班潮州班潮州班）报名二维码：

食品工业诚信体系建设专题研修

班（江门班江门班江门班江门班）报名二维码：

— 5 —

    （二）电脑 PC 端请复制链接到浏览器复制链接到浏览器复制链接到浏览器复制链接到浏览器打开进行报名：

1. 食品工业诚信体系建设专题研修班（广州班广州班广州班广州班）：

https://www.968115.cn/hd/activityuser/activity_index.action?ac

tId=8a7eb2a66b258792016b268f2ae10a05

2. 食品工业诚信体系建设专题研修班（中山班中山班中山班中山班）：

https://www.968115.cn/hd/activityuser/activity_index.action?ac

tId=8a7eb2a66b258792016b26a9c38e0a5b

3. 食品工业诚信体系建设专题研修班（潮州班潮州班潮州班潮州班）：

https://www.968115.cn/hd/activityuser/activity_index.action?ac

tId=8a7eb2a66b258792016b26afcda40a70

4. 食品工业诚信体系建设专题研修班（江门班江门班江门班江门班）：

https://www.968115.cn/hd/activityuser/activity_index.action?ac

tId=8a7eb2a66b258792016b26bc67a90aa4

备备备备注注注注：：：：报名时均需要上传加盖企业公章的报名回执报名时均需要上传加盖企业公章的报名回执报名时均需要上传加盖企业公章的报名回执报名时均需要上传加盖企业公章的报名回执。。。。

公开方式：主动公开

  抄送：广东工业大学。